
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/191    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

通辽市医疗保险服务中心通辽市城乡居民大病保险招标公告

类型:招标公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-02-08 10:19:58

一、项目基本情况

项目编号：TLSZCS-G-F-250015

项目名称：通辽市城乡居民大病保险

采购方式：公开招标

预算金额：170,170,000.00元

采购需求：

合同包1(通辽市城乡居民大病保险):

合同包预算金额：170,170,000.00元

合同包最高限价：170,170,000.00元

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：合同签订后30个日历日内开始服务（服务期为三年，合同为一年一签）

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 无。

3.本项目的特定资格要求：

合同包1(通辽市城乡居民大病保险)特定资格要求如下:

(1)投标人所属总公司应列入国家金融监督管理总局（含其原机构）公布的大病保险经营名单范围内同时投标人所属省级分公司应

列入内蒙古监管局（含其原机构）公布的大病保险经营资质名单范围内。同一保险集团公司参与投标的分公司或分支机构仅限一家，分

公司或分支机构参与投标应提供总公司出具的授权书。 注：①同一保险集团公司参与投标的分公司或分支机构仅限一家，分公司或分

支机构参与投标应提供总公司出具的授权书。 ②投标文件需提供国家金融监督管理总局及国家金融监督管理总局内蒙古监管局网站查

询网址、及大病保险名单网页截图

三、获取招标文件

时间： 2025年02月08日 至 2025年02月14日 ，每天上午 00:00:00 至 12:00:00 ，下午 12:00:00 至 23:59:59 （北京时

间,法定节假日除外）

地点：内蒙古自治区政府采购网（政府采购云平台）

方式：在线获取。获取采购文件时，需登录“政府采购云平台”，按照“交易执行→应标→项目应标→未参与项目”步骤，填写

https://fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/191    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

联系人相关信息确认参与后，即为成功“在线获取”。

售价： 免费获取

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2025年03月04日 09时00分00秒 （北京时间）

地点：内蒙古自治区政府采购网（政府采购云平台）

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

本项目开标地点：内蒙古自治区通辽市市辖区内蒙古自治区通辽市科尔沁区新兴大街98号（东方小区北门对面） 市本级开标室一

积极支持中小企业政府采购合同融资：中标人在中标(成交)后可凭借采购合同申请"政采货"扶持政策，"政采贷"政策合同融资为支

持和促进中小企业发展，切实解决企业融资难问题，政府采购项目己开通合同融资渠道，供应商中标(成交)后可通过中标(成交)合同向

相关银行发起无抵押无担保融资中请，银行根据企业中标(成交)信息发放贷款，帮助企业解决融资问题。相关资料可查

阅(http://39.104.85.103/zcdservice/zcdnemeng)

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：通辽市医疗保险服务中心

地址：内蒙古通辽市科尔沁区和平路人才交流市场4楼

联系方式：13847500030

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古政研绩效评价咨询有限公司

地址：内蒙古自治区通辽市科尔沁区内蒙古自治区通辽市经济技术开发区瑞丰汽贸物流园J3#-154

联系方式：18647521566

3.项目联系方式

项目联系人：齐女士

电话：18647521566

内蒙古政研绩效评价咨询有限公司

2025年02月08日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/202502/t20250208_24140601.htm

